
Kaip atrodo žiema

Ryto rato metu kalbėdami apie žiemą, vaikai diskutavo, koks oras būdingas žiemai.

Deja, oras už lango buvo tikrai ne žiemiškas. Apžiūrėję korteles su žiemos vaizdais ir žiemai

būdingais oro ypatumais, vaikai aiškinosi, koks maisto produktas primena sniegą. O tokių

buvo daug: druska, cukrus, miltai, krakmolas, manų kruopos, kokoso drožlės. Ir kiekvienas

iš jų vienaip, ar kitaip priminė sniegą. Iš kiekvieno produkto galima buvo sukurti žiemos

vaizdą. Vaikai pylė į stiklainius su vandeniu produktus išgaudami nuostabius vaizdus. Miltai

ir krakmolas priminė pūgą, manų kruopos - šlapdribą, kokoso drožlės - snygį. O panaudojus

druską, cukrų ir lipalą, vaikai ant šakelių, popieriaus ir medžio lapų, išgavo šerkšną bei

šalną. Veiklos metu vaikai labai noriai eksperimentavo ir lygino gautus vaizdus su kortelėje

esančiais vaizdais. "Varliukai" išmoko naujų sąvokų, daug diskutavo, darė išvadas bei

stebėjosi gaunamais rezultatais.

Mokytoja Diana












